MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS CONCOMITANTES de 2021/2 Edital n® 42/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
1101 - Técnico em Administracdo Concomitante (SAO MIGUEL DO GUAPORE) 42 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
L . - . L . . ! CAMPUS AVANGCADO SAO MIGUEL DO
Técnico em Administracdo Concomitante Técnico Concomitante Semipresencial EAD .
GUAPORE
Ampla Concorréncia
Lingua ” o L . -,
# N. Insc. Nome Completo Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
SILVANI ALVES DE Ampla Conc
55 168025 70.00 69.67 84.00 85.67 87.00 79.27 03/01/1986 .
SOUZA orréncia
JOAO LUCAS VIEIRA DO Ampla Conc
56 167406 77.67 85.67 84.67 73.33 72.67 78.80 08/06/2001 .
NASCIMENTO orréncia
EDUARDA DINIZ DO Ampla Conc
57 170616 73.33 67.58 78.25 79.83 81.00 78.57 16/07/2000 L
NASCIMENTO orréncia
SABRINA ALMEIDA DA Ampla Conc
60 175129 74.57 77.47 82.90 80.33 76.00 78.25 01/02/2005 .
COSTA orréncia
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61

62

63

64

65

66

71

72

73

74

75

76

78

80

N. Insc.

169830

166442

164252

171088

171286

170928

164389

165147

165665

167077

167767

168130

166309

165400

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VITORIA GOMES DA
SILVA

ANDREIZA CRISTINE DOS
SANTOS

AMANDA GONZALES DE
MELO

EDINA CLAUDIO DA PAZ

KENNEDY BARBOSA DO
NASCIMENTO

SIRLENE APARECIDA
LEANDRO PEREIRA LEITE

JERRI ADRIANO FARIAS
BEZERRA

FIAMA DIAS DA SILVA

BRUNA OLIVEIRA DOS
SANTOS

JESSICA PEREIRA DE
OLIVEIRA

MERLYN FAGUNDES
ALVES

ANA RODRIGUES
MEIRELES

ANTONIO BARROS DE
HOLANDA NETO

KAIUA VILA LOBOS LESSA
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

73.33

70.57

74.67

74.00

75.33

71.00

73.50

73.33

73.50

72.67

76.23

62.50

78.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

70.00

80.00

67.47

63.33

76.00

78.00

81.33

82.50

80.00

75.50

75.33

74.97

75.23

74.00

Ciéncias

80.00

83.33

81.63

80.00

78.33

76.67

72.33

76.00

65.00

79.50

80.00

74.97

80.83

72.67

Historia

90.00

76.67

91.23

82.00

80.00

81.00

79.33

66.00

76.67

73.50

70.00

71.23

79.17

76.00

Geografia

70.00

76.67

78.30

87.67

79.33

76.00

76.67

82.50

83.33

76.00

80.00

79.57

77.47

73.33

Média Geral

78.00

78.00

77.84

77.53

77.53

77.40

76.13

76.10

75.67

75.60

75.60

75.39

75.04

74.87

Dt. Nasc

06/06/2002

24/07/1992

26/03/2005

09/02/1995

19/07/2000

23/03/1980

30/07/1989

08/08/1992

20/08/2002

07/10/1991

13/09/2000

16/03/2005

14/03/2006

02/04/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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81

83

86

87

89

90

93

98

102

104

105

106

109

111

N. Insc.

164599

164137

166741

165943

173552

168629

169424

174910

164820

171935

167748

174472

172579

165876

ONE
[ ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDREIA PAULO DA
SILVA BOASQUIVESQUE

KARINA PERES

FABIO MONTEIRO LEAL

SAMUEL EVANGELISTA
ALHO

MAINY BROZEGUINI
GONCALVES

DILCELENE MOREIRA
ANTUNES

VIVIAN NASCIMENTO DA
SILVA

MARCOS FIDENCIO DA
SILVA

ANA PAULA CONCEIGCAO
DA SILVA

JAQUELINE APOLICARPO
DA SILVA

MARCOS EDUARDO
ARAUJO PAZ

TAISE GOMES ZANCHI

GENIFFER GABRIELE
MACIEL DE LIMA

YURI PATRICK
GONCALVES SOARES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.33

68.33

62.67

73.67

78.10

79.33

75.00

69.00

76.67

71.33

73.33

83.33

71.33

73.70

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

66.67

73.00

77.00

71.17

69.57

59.00

60.00

76.00

73.33

67.00

62.33

70.00

71.33

65.37

Ciéncias

80.67

73.67

80.00

70.40

75.00

75.67

75.00

76.67

80.00

82.00

73.83

70.00

73.67

66.07

Historia

72.67

82.00

75.67

80.33

69.57

74.00

83.33

73.33

66.67

72.33

78.50

68.33

74.33

78.67

Geografia

83.00

76.67

77.67

77.30

78.73

82.67

76.67

72.33

66.67

70.00

73.97

70.00

69.33

73.33

Média Geral

74.87

74.73

74.60

74.57

74.19

74.13

74.00

73.47

72.67

72.53

72.39

72.33

72.00

71.43

Dt. Nasc

15/01/1995

27/05/2000

16/12/1985

13/10/2001

15/03/2006

15/05/1985

19/01/2004

30/12/2005

04/08/1999

28/02/2001

21/06/2002

20/09/1991

05/05/1998

05/10/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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112
116
118
120
121
122
123

124

PCD

N. Insc.

170272

164621

167951

169735

175142

164554

173286

164507

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

FERNANDA LUCIANO DA
SILVA

GABRIEL MARQUES
ARAUJO

VITORIA GABRIELI DE
ARAUJO

LUIZ FELIPE LEMOS DOS
SANTOS

RUAN CANCIAN

KEIRHIANE ANDREIA
MAZON CRUZ

IVANETE DE ALMEIDA DA
COSTA

FERNANDO DE LA JAILLE
CRUZ JUNIOR

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.00

69.57

66.67

76.20

67.47

63.00

65.00

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

65.33

65.40

70.00

69.35

62.90

66.00

63.33

70.00

Ciéncias

68.00

67.90

70.00

64.35

64.57

71.50

66.67

63.33

Historia

73.00

76.67

70.00

63.70

71.23

73.50

75.00

73.33

Geografia

80.00

68.30

70.00

72.50

77.90

70.00

73.33

68.33

Média Geral

71.07

69.57

69.33

69.22

68.81

68.80

68.67

68.33

Dt. Nasc

24/09/2000

28/05/2004

20/01/2002

08/09/2004

28/06/2005

02/07/1987

01/09/1987

14/06/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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