PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS CONCOMITANTES de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

1101 - Técnico em Administração Concomitante (SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante Técnico Concomitante

EDITAL:

Edital nº 42/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

RELATÓRIO:

4ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Semipresencial EAD CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO

GUAPORÉ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
55	168025	SILVANI ALVES DE SOUZA	70.00	69.67	84.00	85.67	87.00	79.27	03/01/1986	Ampla Conc orrência
56	167406	JOAO LUCAS VIEIRA DO NASCIMENTO	77.67	85.67	84.67	73.33	72.67	78.80	08/06/2001	Ampla Conc orrência
57	170616	EDUARDA DINIZ DO NASCIMENTO	73.33	67.58	78.25	79.83	81.00	78.57	16/07/2000	Ampla Conc orrência
60	175129	SABRINA ALMEIDA DA COSTA	74.57	77.47	82.90	80.33	76.00	78.25	01/02/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
61	169830	VITÓRIA GOMES DA SILVA	80.00	70.00	80.00	90.00	70.00	78.00	06/06/2002	Ampla Conc orrência
62	166442	ANDREÍZA CRISTINE DOS SANTOS	73.33	80.00	83.33	76.67	76.67	78.00	24/07/1992	Ampla Conc orrência
63	164252	AMANDA GONZÁLES DE MELO	70.57	67.47	81.63	91.23	78.30	77.84	26/03/2005	Ampla Conc orrência
64	171088	EDINA CLÁUDIO DA PAZ	74.67	63.33	80.00	82.00	87.67	77.53	09/02/1995	Ampla Conc orrência
65	171286	KENNEDY BARBOSA DO NASCIMENTO	74.00	76.00	78.33	80.00	79.33	77.53	19/07/2000	Ampla Conc orrência
66	170928	SIRLENE APARECIDA LEANDRO PEREIRA LEITE	75.33	78.00	76.67	81.00	76.00	77.40	23/03/1980	Ampla Conc orrência
71	164389	JERRI ADRIANO FARIAS BEZERRA	71.00	81.33	72.33	79.33	76.67	76.13	30/07/1989	Ampla Conc orrência
72	165147	FIAMA DIAS DA SILVA	73.50	82.50	76.00	66.00	82.50	76.10	08/08/1992	Ampla Conc orrência
73	165665	BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS	73.33	80.00	65.00	76.67	83.33	75.67	20/08/2002	Ampla Conc orrência
74	167077	JÉSSICA PEREIRA DE OLIVEIRA	73.50	75.50	79.50	73.50	76.00	75.60	07/10/1991	Ampla Conc orrência
75	167767	MERLYN FAGUNDES ALVES	72.67	75.33	80.00	70.00	80.00	75.60	13/09/2000	Ampla Conc orrência
76	168130	ANA RODRIGUES MEIRELES	76.23	74.97	74.97	71.23	79.57	75.39	16/03/2005	Ampla Conc orrência
78	166309	ANTONIO BARROS DE HOLANDA NETO	62.50	75.23	80.83	79.17	77.47	75.04	14/03/2006	Ampla Conc orrência
80	165400	KAIUA VILA LOBOS LESSA SANTOS	78.33	74.00	72.67	76.00	73.33	74.87	02/04/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
81	164599	ANDREIA PAULO DA SILVA BOASQUIVESQUE	71.33	66.67	80.67	72.67	83.00	74.87	15/01/1995	Ampla Conc orrência
83	164137	KARINA PERES	68.33	73.00	73.67	82.00	76.67	74.73	27/05/2000	Ampla Conc orrência
86	166741	FÁBIO MONTEIRO LEAL	62.67	77.00	80.00	75.67	77.67	74.60	16/12/1985	Ampla Conc orrência
87	165943	SAMUEL EVANGELISTA ALHO	73.67	71.17	70.40	80.33	77.30	74.57	13/10/2001	Ampla Conc orrência
89	173552	MAINY BROZEGUINI GONÇALVES	78.10	69.57	75.00	69.57	78.73	74.19	15/03/2006	Ampla Conc orrência
90	168629	DILCELENE MOREIRA ANTUNES	79.33	59.00	75.67	74.00	82.67	74.13	15/05/1985	Ampla Conc orrência
93	169424	VIVIAN NASCIMENTO DA SILVA	75.00	60.00	75.00	83.33	76.67	74.00	19/01/2004	Ampla Conc orrência
98	174910	MARCOS FIDENCIO DA SILVA	69.00	76.00	76.67	73.33	72.33	73.47	30/12/2005	Ampla Conc orrência
102	164820	ANA PAULA CONCEIÇÃO DA SILVA	76.67	73.33	80.00	66.67	66.67	72.67	04/08/1999	Ampla Conc orrência
104	171935	JAQUELINE APOLICARPO DA SILVA	71.33	67.00	82.00	72.33	70.00	72.53	28/02/2001	Ampla Conc orrência
105	167748	MARCOS EDUARDO ARAÚJO PAZ	73.33	62.33	73.83	78.50	73.97	72.39	21/06/2002	Ampla Conc orrência
106	174472	TAISE GOMES ZANCHI	83.33	70.00	70.00	68.33	70.00	72.33	20/09/1991	Ampla Conc orrência
109	172579	GENIFFER GABRIELE MACIEL DE LIMA	71.33	71.33	73.67	74.33	69.33	72.00	05/05/1998	Ampla Conc orrência
111	165876	YURI PATRICK GONÇALVES SOARES	73.70	65.37	66.07	78.67	73.33	71.43	05/10/2004	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
112	170272	FERNANDA LUCIANO DA SILVA	69.00	65.33	68.00	73.00	80.00	71.07	24/09/2000	Ampla Conc orrência
116	164621	GABRIEL MARQUES ARAUJO	69.57	65.40	67.90	76.67	68.30	69.57	28/05/2004	Ampla Conc orrência
118	167951	VITÓRIA GABRIELI DE ARAUJO	66.67	70.00	70.00	70.00	70.00	69.33	20/01/2002	Ampla Conc orrência
120	169735	LUIZ FELIPE LEMOS DOS SANTOS	76.20	69.35	64.35	63.70	72.50	69.22	08/09/2004	Ampla Conc orrência
121	175142	RUAN CANCIAN	67.47	62.90	64.57	71.23	77.90	68.81	28/06/2005	Ampla Conc orrência
122	164554	KEIRHIANE ANDREIA MAZON CRUZ	63.00	66.00	71.50	73.50	70.00	68.80	02/07/1987	Ampla Conc orrência
123	173286	IVANETE DE ALMEIDA DA COSTA	65.00	63.33	66.67	75.00	73.33	68.67	01/09/1987	Ampla Conc orrência
124	164507	FERNANDO DE LA JAILLE CRUZ JUNIOR	66.67	70.00	63.33	73.33	68.33	68.33	14/06/2005	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.



RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.